Протокол № 2
заседания Правления Некоммерческого партнерства по содействию регламентации проектной деятельности (НПСРпроект)

г. Красноярск                                                                                              30 сентября 2008 года

Количество членов Правления – 5.
Присутствуют – 4:  Бантюков Ю.Н., Еленкин А.В., Поволоцкий В.И., Соломатова О.П.

В работе Правления принимает участие Директор Партнерства Камина А.И.

Председательствует на заседании – Еленкин А.В.. Протокол заседания ведет Камина А.И.

Повестка: Об аренде помещения под офис Партнерства.

По повестке заседания:
Слушали: Еленкина А.В. с информацией о том, что по объективным причинам в настоящее время нет возможности разместить офис Партнерства по месту его государственной регистрации и предложил  временно арендовать нежилое помещение, находящееся в собственности Директора Партнерства, по адресу: г.Красноярск, ул.Шумяцкого, д.4, офис 130.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Временно арендовать под офис Партнерства нежилое помещение по адресу: г.Красноярск, ул.Шумяцкого, д.4, офис 130.

Настоящий протокол составлен в 2-х (двух) экземплярах.

Председатель заседания                                                                                          А.В. Еленкин

Секретарь заседания                                                                                                А.И.Камина